REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEKEIA PLKE
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BUJQESISE

wrf;:ﬁ# Puké, mé/ £, 42024

PROJEKT-VERDIM

NR. « Date A . 2024

“PER DHENIEN NE PERDORIM NGA FONDI PYJOR™
PER SHESHE DEPOZITIMI TE PERKOSHEM TE MATRIALEVE TE NDRYSHME
ME SIPERFAQJES 0.2 HA NE PARCELE I8/A NE EKONOMIN PYJORE MUNELL

NEé mbéshtetje & nenit 8, pika 2, penit 9, pika |, nénpikat 1.1 shkromja “b™ die 1.2, shkronjat “a”
dhe “c™. nenit 54, shkronja “e”, nenit 55, pikat 3 dhe 6, 1& Ligjit nr. 13%2015 “Pér vetégevensien
vendore”™. Ligjin nr.8480, date 27.05.1999 “Per hmkswommin ¢ organeve kolegjiale te
administrates shieterore dhe enteve publike”™, Ligjin nr. 1072014 date 31.07.2014 “Per planifikimin
dhe zhvillimin & temitords™, ne Ligin nr.8761 daa 02.04,2001 “Pér mratrimin ¢ "marréveshjes s
koncensionit 18 formés "bot" ndErmjet ministiseé s&€ ckonomisé publike dhe privatizimit dhe
shogrisé 56 & drejiés turke "ber-oner” pér disa ohjekie t& industrisé s& bakril dhe 1€ kromit, 51 dhe
pér dhénien e disa stimujve dhe garancive per koncensionarin ¢ késa) marméveshjeje”

Vendimin & Keshillit ¢ Ministrave nr. 433 date 08.06.2016 “Per transfenmin ne pronest e
Bashkive te fondit pyjor e kullosor publik.”, V.K.M-ve nr. 888.daé 27.12.2022, “Pér rastet ¢
dhenjes ne perdorimi dhe per ndryshimin e kotegorise se perdorimil jprocedurat  dhe
dekumentacioni perkates per ndryshimin e siperfageve dhe paksimin ne volum nga fondi pyjor
kombetar apa zgjerimin ¢ tyre; VKM-ve nr. 559, daté 29.07.2012 “Pérpércaktimin e cmimeve
warifave per dhenjen ne shfnytezim/Perdorim te fondit pyjor kombetar per veprimian ekonomike si
dhe per prodhimet drusore dhe jo drusore pyjore” , Udhesimin ¢ Ministris te Mjedisit Nr. 1 date
09 06,2016 “Per mepullal, procedurst ¢ kerkimit, te shqvrtimit ¢ miratimit te kerkesave per dhenie
ne perdorim te fondit pyjor dhe kullesor publik” si dhe Urdherin e Kryetant bashkise MNr. 166 dele
05.04.2024 per hartimin ¢ evlersimat teknike ekonomik.

Me propozim te Kryetart ie Bashkise Keshilli Bashkiak .

VERDOSI:

1. Misathnin e dhénies ng pérdorim nga fondi pyjor dhe kullosor 1€ sipérfageve prej 0.2 ha ne
ekonomine pyiore Munelle ngasira 280 per shesh depozitimi te matrialeve inerie 1e
perkoshem nga subjekni BERALB shpk .
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2. Vlera vjetore ¢ dhenjes ne perdorim me kontrate geraye te jete sipas studimit le raporti 1e
viersimit tekniko-ekonomik te bazuar ne piken 12 shiocen | VEM Nr.550 daté 29.07.2022
“Pérpércaktimin ¢ cmimeve tarifave per dhenjen ne shirytezim/Perdorim te fondit pyjor
kombetar per veprimtar ckonomike si dhe per prodhimet drusore dhe jo drusore pyjore”

3, Afati | dhenjes ne perdorim eshie 10 vpel

4. Per zhatimin e ketif vendimi ngarkohet Drejtori e Menagjimit te Pyjet e kullotat,dhe
Bujgesine,

5. Ky vendim hyn ne fugi sipas nenit 55 pika 6.¢ ligjin nr 1392015 Per vetegeverisjen

vendore™
HARTUESI JURISTI
Edmond PRENDN Alda SINANI
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BASHKIA PUKE
DREITORIA E MEMANHINI TE PYJIEVE E KULLOTAVE DHE BUIOESISE

PASCYRE EPERSHKRIMIT PARCELAR SIPAS REGHSTIT KADASTRAL
VENDOSIE KAMINASH PER PRODHIM QYMYR DRURI DHE ESHEES SE KOVACIT FURRE GELQERIE SHESHE PER DEPOZITIMIN
E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NDRYSHME (PIKA TRANSITI) ET) NGA SHOQERIA “Beralb “Sha

TE DHENAT TE GRUMBLILLIT PYIORE FLICHA LENDORE
EKONOMIA | NGASTRA | PERBERIAE FORMA
PYIORE GRuUMBuULLT | TUNKSIONE 0 eeveRiSiEs
MOSHA | KD | DIAM | LART | flisers NEN/ xai | PER/ | TOTAL
mes | mes PYLL HA
MUNELL 28/ A 10pishe Mbrojtes trungishte a0 0.6 72 3.9 13L0 | 9170
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BASHKIA PUKE
DREITORLA E MENAXHIMITE PYJEVE E KULLOTAVE DHE EUQESISE

INVESTIME TE KRYERA NE VITE

VENDDSIE KAMINASH PER PRODHIM OYMYR DRURI DHE ESHKES SE KOVACIT FURRE GELOERIE SHESHE PER DEPOZITIMIN
E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NDRYSHME (PIKA TRANSITI) ETI NGA SHOQERIA "Beralb “ShA

M FERDORINAL EEDRNOMIL NGASTHA SIPERFACHA SIPERFALCLIA | WITHI KRYERIES PLIMINI | KRYER NE HASM3 VIERA E INWVESTIMIT
PYIORE TOTALE HA | ME PUNIME S PUNIMEVE 0y LEKE
Pyllaiim Pafines Siwbmalore
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BASHKIA PUKE
DREITORIA E MENAXHINI TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BLIQESISE

IPAS VERIFIKIMIT NE TERREMN
DHE ESHKES SE KOVACIT FURRE GELQERIE SHESHE PER DEPOZITIMIMN

PIKA TRANSITI) ETI NGA SHOCERIA "Beralb "Sha

PASOYRE E PERSHERIMIT PARCELAR 5
VENDOSIE KAMINASH PER PRODHIM QYMYR DRURI
E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NORYSHME |

Mr | ENOMOMIA PERBE R E FORMA TE DHEMAT TE GRUMBULLIT PYJORE FUCA LENDORE
PYIORE NGASTRA | GRUMBULLIT FUNKSION! | QEVERISIES | mosha | KD | DIAM | LART filizer MEM KATE PER TOTAL
mes mes ia PYLL T HA
1 | MUMNELL 28/A fimeslpyjof Mibrojtes Erungishie - R = = = h N = " |
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BASHKIA PUKE
DREITORIA EMEMAKHINI TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BUJQESISE

LISTA E NGASTRAVE DHE NENGASTRAVE TE FONDIT PYJOR DHE KULLDSOR PUBLIK JEFEN NE PERDORIM
VENDOSIE KAMINASH PER PRODHIM QYMYR DRURI DHE ESHKES SE KOVACIT FURRE GELQERJE ,SHESHE PER DEPOZITIMIN

E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NDRYSHME (PIKA TRANSITI) ETI NGA SHOQERIA "Beralb "ShA

EROMOMIA GIATESIA NE PERDORIM KM
PR ¥ BORE HGASTRA | siparfagiagejepet ne PerdorimngalondiPypor/kullosor ne b
fuliozore HRUGE E RE
1 | MUMELLE /s | 0.2 = =
Totali 0.2 |
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BASHKIA PUKE

DREITORIA E MENAXHIMI TE PYJEVE E KULLOTAVE DHE BUIQESISE
TABELA PERMEBLEDHESE E VLERESIMIT FINANCIAR

VENDOSIE KAMINASH PER PRODHIM QYMYR DRURI DHE ESHKES SE KOVACIT FURRE GELQERIJE ,SHESHE PER DEPOZITIMIN
E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NDRYSHME (PIKA TRANSITI) ET] NGA SHOQERIA "Beralb “ShA

FERDORINI R voLUMl VLERA JLEKE TARIFA DHMEMIES ME PERDORIM
i BASHELA SIFRAS Siperfagja ne GHLINA | TOTALL
HA ASORTIENTEVE ;
TERRITORIT PLUKE -.mtﬂ.zu I_.L._.-.__?-_P EHTEL.—.._.N_.E.-_ 1 H‘_.M m.‘_ 10 LEKE
1
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA PUKE
DREJTORIA PERGIEGIESE PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr. A %pm Puké, mé /7, ﬁauu

RELACION

PER MIRATIMIN PER DHENIEN NE PERDORIM NGA FONDI PYJOR TE NJE SIPERFAQE
Y JORE PUBLIKE PRE] 0.2 HA NE EKONOMITE PYJORE; "MUNELL”

DHEJTUAR :Keshillit Bashkink Puke
Te nderuar Keshilitare

Adminisirimi 1 fondit pyjore kullozore ne Bashkine Puke eshie nje nga funkswonet | percaktuar
ne nenin 27 1e ligiit or 13972015 “Per veteqeverisjen vendore™ ku oe piken 5 e keti] nen
percakiohen funksionet ¢ Bashkive ne fushen ¢ Bujqesise hvillimit rural pyjeve dhe kullotave
publike natyres dhe biodivisient Bashkite jane pergicgiese per kryerjen e ketyre funksioneve:
pika 5 administrimi 1 fondit pyjore dhe kullosor eshite lgji ne 3772020 si dhe akiet nenligjore o
zhatim te tij e zhatim te neneve 15 dhe 17 e keti ligh si dhe ne VKM Nr 559, dad
29.07.2022 “Pérpércakiimin e emimeve warifave per dhenjen ne shirvtezim/Perdorm te fondi
pyjar kombetar per veprimtan ekonomike si dhe per prodhimet drusore dhe jo drusere pyjore e
pikes or, @ e lidhjes 1, udhezimi | Mintstrise Mjedisit Nr. 01 date (9.06.2016"Per cakumim ¢
kritereve per dhenje’hegje ne perdorim te fondit pyjore,

Bazuar ne udhezimin ¢ mesiperm dhe ne kerkesen ¢ bere nga ana shoqerise “Beralb™ Sha e
dates 29.02,2024 per dhenie ne perdonim me gim e siperfegeve fe ndodhura ne juridiksionin
territorial te bashkise Puke publik per vendosje kaminash per prodhim qymyr druri dhe eshkes
se kovacit furre gelgerje sheshe per depozitimin ¢ perkoshem le materialeve 1e ndryshme
{pika transiti Y eti nga shogena "Beralb “ShA

rezulton gf sipérfagie e kérkuar  shinhet ngasiravnésgasina 28 bEng pjesf né ckonomete
pyjore’ “MUNELL” dhe eshie né pronési‘administrim 1€ 1e Bashkise Puke ne biee te V. E.M.

Adaess Beshbs ke, sheshi Ty Koswmi {Skenderbe brl'll-ll:l:lll.-\.qﬂ.lldl N I ..-.||.|.. hql:::.ll::-ﬂ:ﬂ_h:Tlh_-Cl['-.IﬁE’i—ll-_



ne 433 date U8.06.2016 ne baze o kerkeses drestuar Bashkise Puke date 29.02.2024 me urdheril
te kryctarii nr 166 date 05052024 "Pér pregatitien ¢ raportit tekntko-ckonomik nga ana
Bashkise Puke eshie ngritur grupi i punes perbere nga dy inxhinicret ¢ pyjeve dhe eshie shkuas
ne terren per i percakivar kufite ge do jepen ne perdorimi si dhe hanimin ¢ raportit teknike-
ckonomuk sipas giendjes s terrenii

Bazuar ne raportm tekniko-ekonomik ge i bashkelidhet keti relacionit te hirtuar ngs specialist e
drefioria  pergjegjese  pyjeve dhe kullotave kerkohet miratimi per dhenjen ne  perdorimi me
kontrat geraje te siperfagies prej 0.2 ha me vendim te keshillit Bashkiok ne ekenomin pyjore
“muncll ne terrilonn ¢ Bashkise Puke

Ekonomia Pyjore “Munell ™ parcela e 28/a siperfagja ge do jepel ne perdorimi eshiz 0.2 ha
publik per vendosje kaminash per prodhim qymyr drur dhe eshkes se kovacat furre gelgene
sheshe per depozitimin e perkoshem fe materialeve 1o ndryshme (pika transith } ¢fj nga
shogernia "Beralb “Shi

Duke ju falenderuar ju flojme ne miratimin ¢ project vendimil per vijimin procedurave nga
ana Hashkise Puke ku kerkohet mimtimi me shkrim nga ana keshillit Bashkiak per vijimin ¢
procedures se dienjes ne perdorim fe fondi pyjor kullesor,

HARTUESI
Edmond Prendi
s
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA PUKE
DRESTORIA E MENAXIMIT TE FYJEVE £ KULLOTAT DHE BLJQESISE

N ; Pake micT8_ /i, 2024
URDHER

SR/ EADATE (O pian2

PER
FERGATITJE TE RAPORTIT TEKNIKO -EKONOMIK PER DH ENJEN NE FERDORIM
SIPERFAQES PYJORE 01 HA PARCELANRIS A EKONOMIA PYMORE MUNELL

Rashkia Puke ne zhatim te ligjit nr 139 te viiil 015 neni § per vete gevensjen vendore, Ligit-nr.
57,2020+ Pér Pyjer dhe V. K.M nr 433 date 03.06.2016 “Per transverimin ne prones: te Bashkive
te pyjeve dhe kuliotave publike.sipas hLsies sc inventacit,dhe akiualisht ne admnistrim (e
Ministrise Mjedisit ¢ te ish komunave Bashkive™ kerkesen e Shogense  Koncesionare
“Beralb™Sha drejtuar Bashkise Puke me Nr.l8 prot me date 25.01.2024 per marrjen ne perdorim
te siperfigies (1.2 ha per vend depozitimin ¢ matrialeve inerte.

Hartimin ¢ raportit tekniko-ckonomik per siperfages 0.1 ha ne parcelen 28/a te ekonomis pyjore

MUNELL ge jepet ne perdorim.
URDHERD
Te ngribet grupl | punes s1 me poshie:

Ing  Astrit Hyseni
Ing Edmend Prend

oY

|, Grupi | pumes per verifikimin ne ferren sipas kerkese Nr28 prot me date 25,00 .2024 per
inarrjen ne perdorim e siperfgies 0.2 ha per vend depozitimin ¢ matrialeve mene

(B
H

Te harioje raportin tekniko-ekonomik per siperfaget © fondit pyjor ge do le jepen ni
perdorimi dhe materialit drusor gedo te higed

3. Te pergatitel materiali per Keshillin Bashkiak

4. Ky urdher hvn ne fugi menjebere

Tiheas. Elashlon T'ike steshl ~Lgenp Kasitu) {Shonderheul™. emalll TP A b A DL ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
DREJTORIA MENAXHIMIT TE PYJETE KULLOTAVE DHE BUIQESISE

Ne GAL /,p_mr Puke, mé /£ . O-2024

RAPORT

MBI STUDIMIN TEKNIKD - EKONOMIK PER DHENIE NE FERDORIM NGA FONDI

FYJOR PER VENDOSIE KAMINASH FER PRODHIM QYMYR DRUKI DHE ESHKES SE KOVACIT
FURRE GELQERIE SHESHE PER DEPOZITIMIN £ PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE
NDRYSHME (PIKA TRANSITIFET)  NGA SHOQERIA "Beralb “Bha

Bazuar né kerkesen ¢ SHOQERIA "Beraib =Sha nr 50 prot date 29.02.2024  publik per vendosie
kaminash per prodhim qymyr druri  dbe eshkes se kovacat furre gelgerje  sheshe per
depozitimin ¢ perfkoshem te materisleve 1 ndryshme (pika transiti } et nga shogeria “Beralb
“ShA  dhe Urdhérin 1€ krverarit 1 bashkisé Nr.166 date 05.05.2024 min studimin tekniko-
ekonomik & sipérfages pyjore’ grupi I punés 1 pérbéré nga ing Edmond Prendi . ing Astrit
Hyseni studioi kérkesén ¢ SHOQERIA "Beralb ~Sha dhe realizol verifikimin ng terren dbe né
regiistrin kodsstral 18 sipérfageve pyjore dhe kullosore object 1 publik per vendosie kaminash
per prodhim qyvmyr druri  dhe eshkes se kovacit furre gelgene  sheshe per depozitimin e
perkoshem te materialeve te ndryshme (pika transiti } ety nga shogene "Berulb “Sh
Mbéshretur né 18 dhénat e mewjistrit kadastral pyjorkuliosor rezulton g€ sipérfaqa @ kérkuar
shirihet ngastrat/néngasira 283 dhe bén pjese né ekonomaté pyjore’ “Kryesi “Munelle™ dhe jané
né prongsi/administrim te Bashkise Puke ne baze te V.M. nr 413 date 08.06.2016
Pérshkrimi parcelar | sipérfages object studimi dhe kaegoria e pérdorimit 1€ saj pasqyrohen né
tobelén 1 dhe 2 1@ kéij raport,
Nga verifikimi né terren rezulton kjo gendie;  ka ndryshime me te dhenat e regjistrt katestral.
Mdérhyret £ proporuers gé pasqyrohen né dokumentacionin e paragitur nga SHODERIA "Berall
“Sh4 puk ndryshoiné kategoring e perdorimit 1 terntorit, funksionin, formén ¢ geverimit dhe
treguesit kryesord 8 grumbujve, Ndersa nuk ndryshojne kategonn e perdorimit dhe rikthehen
ne giendien ¢ mepershime sip 0.2 ha dhe  ge do te kthehet ne gendje eksistuese ge perfshiben
ne parcelen 28/a béjné piesé né ekonomité pyjore’ “Munelle”™ dhe siperfage 0.2 ha dhe jané né
pronési/ admmistnim (& 12 Bashkise Poke ne baze te V..M. nr 433 date 03.06.2016
Procedurat gé ndigen pér dbénien né perdonm/ ngs fondi pyjor dhe kullosor publik jané 2
mbéshteurand V. K M-ve nr 858.dmé¢ 27.12.2022 “Pér mestet ¢ dhenjes ne perdorimi dhe per
ndryshimin e kategorize se perdorimil procedurat dhe dekumentacion perkates per ndryshimin
siperfageve dhe paksimin ne volum nga fondi pyjor kombetar apa zgienimin ¢ tvr¢ Pas miratimi
té raporiil tokniko-ckonomik dhe akteve 1€ gera normatve 51 mésiper, SHOQERLA "Beralb “Sha

“Adiesa: Hishhin PakE, sheshn U ey Ky [ Riomiarsed 1, p-mail: Seahk s kot g, oo, Dae avenine wwo. baxhkiogulodgoy, wl



krven aktivitetin pér sipérfagen & shpallur, veiém pas lidhjes & kontratés me bashking Puke dhe
likujdimit 18 tarifes prej  SO.000 leke

Tanfst ¢ dhemes 2 pérdonm'beges nega fondi pypor kullosor bazohen né YEM-ve nr, 359, daté
29.07.2022 “Pérpércaktimin e crmimeve tanfave per dhenjen ne shinviezim/Perdonim te fondit
pyjor kombetar per veprimian ckonomike si dhe per prodhimet dnisore dhe jo drusore pyjore
keto bazohen né afatin kohor sipas grafikut 1€ punimeve 1€ miratuar nga instutucion pErkatés
dhe kotegonné e pérdonmet. Shuma né lek/vit konsistonne:

1 . Vlera e pérdorimit pér siperfagen « dhene jepen perdonm
Toke me bimesi pyiore Trungishie 0.2 ha x 250.000 lek = 50,000 leke

PERPILUESIT £ RAPORTIT TEENIKGQ -EXGONGMIK

Ing Edmond Prend

TOHET
KRYE | BASHEISE

Autresy. Mashiie Pubs, sheshs “Ciioy Kasinoti (Skenderse | c-mail: bashiiam ke shoios, e mrrm wws Raiheiapubd gov o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKE
DREITORIA E MENAXHIMIT TE FYJET E KULLOTAT.DHE BUJQESISE

NeH)Y O Piror: Puke, me /o £471024
URDHER

Nr. Ml‘lui ,ff:j . éﬂ:nn

PER MIRATIMIN E STUDIMIT TEKNIKO EKONOMIK
DHE VIJIMIN E PROCEDURAVE PER DHENJE NE PERDORIMHEQJE NGA FONDI
PFYJOR PUBLIK TE NJE SIPERFAQEJE PREJ 0.2 HA VENDOSIE KAMINASH PER
PRODHIM QYMYR DRURI DHE ESHKES SE KOVACIT FURRE GELQERJE SHESHE PER
DEPOZITIMIN E PERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NDRYSHME (PIKA TRANSITI)
FTJ NGA SHOQERLA “Beralb “ShA

NE mbéshtetie te ligiit 139 viti 2015 “Pér organizimin dhe funksionimmn e pushietit vendor
57/20 “Pér pyjer 18 ndryshuar, & VKM nr. 888, dme 37.12.2022 * Udhezinin or | date
04,06 2016 Pér rmegullal procedurat ¢ kerkimit te shqyrtimit ¢ mirstimit te kerkesave per dhenje
ne perdorim te fondit pyjore dhe kullosor pika 10 ¢ keti) udhezimi Pas miratimil 1€ raportit
tekniko-ekonomik dhe akteve 1€ tera normative si mésiper krven aktivitetin pér sipérfagen e
shpallur, veiém pas lidhjes s€ koniraiés me bashking Puke

URDHEROI:

1. ¥ijimin & procedurave gé dubet 18 mﬁeké Dreytona pérgjegése pér pyiel né bashkind Puke
pér dhenjen ne perdorimi’ te njc sipérfageje prej 02 ha ne ngastrat‘néngasera 28/ | bén piesé
né ckonomité pyjore’ “Munelie”

2 Subjekti SHOQERIA “Beralb “Sha dubel 1€ rehabilitojé sipérfaget objeks studimi sipas plani
1& rehabilitimit dhe lejes mjedisores: dhe 1@ pyllézojl me drord pyiord, brenda vitit 18 paré, njé
sipérfage prej 0.2 ha sipas marréveshjes me Bashking Puke .

3. Drejloria Pergjegiese Pyjeve dhe Kullotave né bashking Puke. n€ prani (& pErfagésuesve 12
shiogqérise:

0. shémie né temen poliponin me siperfegen pyjore objekt per VENDOSIE KAMINASH FER
FRODHIN OYMYR DRELUR] DHE ESHEES SE KOVACIT FURRE GELOERIE SHESHE PER
DEPOZITIMIN  EPERKOHSHEM TE MATERIALEVE TE NDPRYSHME (KA TRANSITH ETI dhe
pasurité ¢ tjera pyjore gf jang hequr giaté kryenes s€ punimeve dhe mbajé akiet pérkatése,

b, monitorojé né vite detyrimet pérkatése dhe kryerjen e procedurave né lermen pér
reahabilitimin, pyllézimin dhe ripyllézimin e sipérfagevend pérdonim.

4. SHOQERIA “Beralb “ShA 1€ krveil papesst e menjehershme né lNogarngé miedhése 1@
Bashkisé Puke, sipas tarifave & pércakivara né Vendimm e Késhillit 18 Ministrave nr.559,

Aadisia ez bkin PakE shieile IEﬂ'IE! Kasiuii |":"aTn.-|.';1.:.hl_'ri':||||F emek basbd igpube ' vaghor com. fage mvmare s, bashidapuk b gov s



daté 29.07 222 “Pér pércaktimin & tanfave né sektorin e pyjeve dhe 18 kullotave”, dhe
pasurité  ljera pyjore qé jané hequr gaté kryverjes sé€ punimeve dbe tarifen ¢ perdorimit per
vitin & pare e ne vijim.

5. Pér zbatimin ¢ kéti) Urdhéri ngarkohel Drgjtona Pergjegiese Pyieve dhe Kullolave prang
Bashkisé Muke,

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.

Ju falimindernt per bashkepunimin!

I BASHKISE

Hilvesa MII Pulg, shashs © Liprgl ul-ﬁumml‘lﬂhl:ul r hu--J-_l';I_rlllmlk['_llel'_'lJ.lnl- Ek-F-w W h-w”r“hb_um g



